

Arınç'tan MCBÜ hastane ziyareti

22. Dönem TBMM Başkanı, Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arınç, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hastanesi'ni ziyaret etti. Arınç'a Manisa CBU Rektörü Ahmet Ataç, Ak Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli ve beraberindekiler eşlik etti. Hastaneyi gezen Arınç, çalışmalar hakkında bilgi aldı. ■ SAYFA 4'TE



Başkan Cengiz Ergün'ün acı günü



Şehzadelerin 2020-2024 stratejik planı onay aldı

Şehzadeler Belediyesi Eylül Ayı Meclis Toplantısı, Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik başkanlığında Kültür Sitesi Meclis Salonu'nda yapıldı. 11 gündem maddezinin görüşüldüğü toplantıda, Şehzadeler Belediyesi'nin 2020-2024 Yılı Stratejik Planı kabul edildi. ■ SAYFA 4'TE

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün eniştesi Hasan Canşen hayatını kaybetti. Canşen'in Hatunlu Camii'nde kılınan cenaze namazına Başkan Ergün'ün yanı sıra Canşen ailesi, yakınları ve sevenleri katıldı. Hasan Canşen öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından son yolculuğuna uğurlanırken, alle mezarlığında gözyaşları arasında toprağa verildi. ■ HABER MERKEZİ

Manisa'da Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

9 Eylül 2019 Pazartesi www.manisadagundem.com Manisa'da Gündem Gazetesi manisadagundem45 1 TL

1500 YILLIK TARİHİ YAPIYA SPREY BOYAYLA YAZI YAZDILAR



Tarih düşmanları!

İncil'de geçen 7 kiliseden birinin yer aldığı Thyateira Antik Kenti'nde 1500 yıllık piskopos sarayının kalıntıları spreylarla tahrip edildi. Güney Asyalı turistlerin ziyaret ettiği ve turizm potansiyeli olan alanın kalp işaretleri ve isimler yazılarak boyanması görenleri kızdırdı



ÖZEL Gündem HABER

KALP İŞARETLERİYLE TAHRİP ETTİLER

Manisa'nın Akhisar ilçesinde binlerce turist ziyaret ettiği Thyateira Antik Kenti'nin, kimliği belirsiz kişilerce spreylarla tahrip edilmesi görenleri üzdü. Bizans döneminin erken evlerinde kullanıldığı ve milattan sonra 6'ncı yüzyılda yapıldığı tahmin edilen bazilika şeklindeki yapı ilçeye turistleri çekiyor. Ancak Tepe mezarlığı olarak bilinen ve şehrin içinde yer alan yapının siyah ve mavimsi spreylarla boyandı, kalp işaretleri yapıldı.

TURİSTLER BOYALI ALANLARI GEZİYOR

Antik kentin içinde yer alan ve 1500 yıllık olduğu tahmin edilen yapının duvarlarına çizilen kalp işaretlerine de tarihe saygısızlığı gözler önüne serdi. Özellikle Hristiyan cemaatinin İncil'de geçen 7 kiliseden birinin burada bulunduğu inandığı antik kentte, turistler de tarihe verilen zarar gördü. Spreylarla tahrip edilen tarihi duvarların kimyasallar kullanılarak temizlendiği dile getiren uzmanlar, turizm potansiyeli taşıyan bu alanların daha iyi korunmasını istedi. ■ SAYFA 6'DA



Öğrenciler için ilk zil bugün çalacak

Ülke genelinde 18 milyon öğrenci, Manisa'da da 251 bin civarında öğrenci bu sabah okula merhaba diyecek. Kentte 150'li özel toplan bin 150 okulda 19 bin öğretmene de öğrencilerle birlikte eğitim öğretim yılına başlayacak. Ote yandan yeni eğitim öğretim modeli de ilk kez bu sezonda uygulamaya konacak. Buna göre öğrenciler yarıyıl ve yaz tatilini haricinde hem kışın ayında hem de nisan ayında ara tatil yapacak. ■ 6'DA



SEYHAN ÇAĞLAR EMEN İŞGALDEN KURTULDUĞU GÜN MANISA'NIN DURUMU SAYFA 5

Müteahhitler için çok ÖNEMLİ DÜZENLEME

Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Günay Özcan, müteahhitlere ruhsat için teminat verme zorunluluğu ve inşaatı tamamladığı oran kadar satılabilir şartı 2 Eylül 2019 tarihinden itibaren başladığını açıkladı. ■ SAYFA 5'TE



653 yıllık Ulucami'de restorasyon sürüyor

Manisa'da izinsiz yapılan çeşitli eklenmeler ve yanlış uygulamalar nedeniyle orijinalliğini yitiren 653 yıllık tarihi Ulucami, Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından başlatılan restorasyon çalışması ile asıl görünüme kavuşuyor. ■ SAYFA 4'TE

ŞEHZADELER SAĞLIK Kampüsü kuruluyor



Manisa Sağlık İl Müdürü Dr. Necip Yemencic, Şehir Hastanesi'nin açılmasıyla boşalan ve tamamlanmış Şehzadeler Sağlık Kampüsüne dönüşecek olan 20 bin metrekarelik alana sahip eski Manisa Devlet Hastanesi binalarını inceledi. ■ 6'DA

Kurtuluşun 97'nci yılını kutladık



Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 97'nci yıl dönümü düzenlenen törenle kutlandı! Cumhuriyet Meydanı'ndaki törende halk oyunları ekibinin gösterisi ve mehter takımının marşları beğeni topladı

TÖRENDE protokol üyeleri, siyasi partiler ve çeşitli dernekler tarafından Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk sunuldu, öğrenciler tarafından çeşitli şürler okundu. Kurtuluş Savaşı'nı görev alan şüvari birliklerini temsilen atlı süvari birlikleri Vali Deniz ve Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e Türk bayrağını teslim etti. Törende konuşan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, kentin düşman işgalinden kurtuluşunu kutladı. ■ SAYFA 5'TE

Yıldız Fali

21 MART - 20 NISAN

KOÇ
Sevgili Koç, bugün gelecek kaygı yapabilir ve katar olma aşamasına geçebilirsiniz. Hafta sonu almış olduğunuz kararlar ve önümüzdeki haftaya hazırlanmanız önemlidir. Hayatınıza aldığınız kararları gözden geçirebilir ve istediğiniz yönde hareket edebilirsiniz.

21 NISAN - 20 MAYIS

BOĞA
Sevgili Boğa, bugün aldığınız pozitif ve olumsuz haberler için mutlaka bir şeyler yapabilirsiniz. Özellikle bir-iki arkadaşınızla görüşebilir veya farklı bir ortamda buluşabilirsiniz. Bu süreçte kendinizi geliştirin, değişim için eğilmeye hazır olun ve beklentilerinizi gözden geçirebilirsiniz. Hayatınıza aldığınız kararları gözden geçirebilir ve istediğiniz yönde hareket edebilirsiniz.

21 MAYIS - 21 HAZ.

İKİZLER
Sevgili İkizler, bugün ekonomik durumunu gözden geçirebilir ve farklı harcamalara yönelme konusunda kararlı olabilirsiniz. Finansal olarak kendinizi geliştirin, değişim için eğilmeye hazır olun ve beklentilerinizi gözden geçirebilirsiniz. Hayatınıza aldığınız kararları gözden geçirebilir ve istediğiniz yönde hareket edebilirsiniz.

22 HAZ. - 22 TEMMUZ

YENGEÇ
Sevgili Yengeç, bu hafta hayatınıza aldığınız kararları gözden geçirebilir ve istediğiniz yönde hareket edebilirsiniz. Özellikle bir-iki arkadaşınızla görüşebilir veya farklı bir ortamda buluşabilirsiniz. Bu süreçte kendinizi geliştirin, değişim için eğilmeye hazır olun ve beklentilerinizi gözden geçirebilirsiniz. Hayatınıza aldığınız kararları gözden geçirebilir ve istediğiniz yönde hareket edebilirsiniz.

23 TEMMUZ - 22 AĞUS.

ASLAN
Sevgili Aslan, bugün sergilediğiniz davranışlar ve tutumlarınızla kendinizi geliştirin, değişim için eğilmeye hazır olun ve beklentilerinizi gözden geçirebilirsiniz. Hayatınıza aldığınız kararları gözden geçirebilir ve istediğiniz yönde hareket edebilirsiniz.

23 AĞUS. - 22 EYLÜL

BAŞAK
Sevgili Başak, bugün aldığınız kararları gözden geçirebilir ve istediğiniz yönde hareket edebilirsiniz. Özellikle bir-iki arkadaşınızla görüşebilir veya farklı bir ortamda buluşabilirsiniz. Bu süreçte kendinizi geliştirin, değişim için eğilmeye hazır olun ve beklentilerinizi gözden geçirebilirsiniz. Hayatınıza aldığınız kararları gözden geçirebilir ve istediğiniz yönde hareket edebilirsiniz.

23 EYLÜL - 22 EKİM

TERAZİ
Sevgili Terazî, bugün aldığınız kararları gözden geçirebilir ve istediğiniz yönde hareket edebilirsiniz. Özellikle bir-iki arkadaşınızla görüşebilir veya farklı bir ortamda buluşabilirsiniz. Bu süreçte kendinizi geliştirin, değişim için eğilmeye hazır olun ve beklentilerinizi gözden geçirebilirsiniz. Hayatınıza aldığınız kararları gözden geçirebilir ve istediğiniz yönde hareket edebilirsiniz.

23 EKİM - 21 KASIM

AKREP
Sevgili Akrep, bugün aldığınız kararları gözden geçirebilir ve istediğiniz yönde hareket edebilirsiniz. Özellikle bir-iki arkadaşınızla görüşebilir veya farklı bir ortamda buluşabilirsiniz. Bu süreçte kendinizi geliştirin, değişim için eğilmeye hazır olun ve beklentilerinizi gözden geçirebilirsiniz. Hayatınıza aldığınız kararları gözden geçirebilir ve istediğiniz yönde hareket edebilirsiniz.

23 KASIM - 21 ARALIK

YAY
Sevgili Yay, bugün aldığınız kararları gözden geçirebilir ve istediğiniz yönde hareket edebilirsiniz. Özellikle bir-iki arkadaşınızla görüşebilir veya farklı bir ortamda buluşabilirsiniz. Bu süreçte kendinizi geliştirin, değişim için eğilmeye hazır olun ve beklentilerinizi gözden geçirebilirsiniz. Hayatınıza aldığınız kararları gözden geçirebilir ve istediğiniz yönde hareket edebilirsiniz.

22 ARALIK - 19 OCAK

OĞLAK
Sevgili Oğlak, bugün aldığınız kararları gözden geçirebilir ve istediğiniz yönde hareket edebilirsiniz. Özellikle bir-iki arkadaşınızla görüşebilir veya farklı bir ortamda buluşabilirsiniz. Bu süreçte kendinizi geliştirin, değişim için eğilmeye hazır olun ve beklentilerinizi gözden geçirebilirsiniz. Hayatınıza aldığınız kararları gözden geçirebilir ve istediğiniz yönde hareket edebilirsiniz.

20 OCAK - 18 ŞUBAT

KOVA
Sevgili Kova, bugün aldığınız kararları gözden geçirebilir ve istediğiniz yönde hareket edebilirsiniz. Özellikle bir-iki arkadaşınızla görüşebilir veya farklı bir ortamda buluşabilirsiniz. Bu süreçte kendinizi geliştirin, değişim için eğilmeye hazır olun ve beklentilerinizi gözden geçirebilirsiniz. Hayatınıza aldığınız kararları gözden geçirebilir ve istediğiniz yönde hareket edebilirsiniz.

19 ŞUBAT - 20 MART

BALIK
Sevgili Balık, bugün aldığınız kararları gözden geçirebilir ve istediğiniz yönde hareket edebilirsiniz. Özellikle bir-iki arkadaşınızla görüşebilir veya farklı bir ortamda buluşabilirsiniz. Bu süreçte kendinizi geliştirin, değişim için eğilmeye hazır olun ve beklentilerinizi gözden geçirebilirsiniz. Hayatınıza aldığınız kararları gözden geçirebilir ve istediğiniz yönde hareket edebilirsiniz.

Melek Mosso Turgutlu'yu SALLADI

Turgutlu Belediyesi tarafından düzenlenen Bağ Borumu ve Kurtuluş Şenlikleri kapsamında sahne alan Melek Mosso, Turgutlululara unutulmaz bir gece yaşattı.

Turgutlu, bu yıl Bağ Borumu ve Kurtuluş Şenlikleri'ni dolu dolu kutladı. Turgutlu Belediyesi tarafından düzenlenen etkinliklerin finali Melek Mosso konseri ile oldu. Etkinliklerin ilk gününde eski belediye binasının bahçesinde Yazar Hasan Özkılıç, imza törenine katılarak, okurları ile buluştu. Günün ikinci etkinliğinde ise Turgutlu Belediyesi bağlama kursiyerlerinin verdiği konser ile devam etti. Bağlama kursiyerlerinin konserine Kaymakam Ali Yılmaz ve eşi Sabriye Akın da katıldı. Konser sonrası Kaymakam Yılmaz ve Başkan Akın, kurs eğitimci İbrahim Acet başta olmak üzere konserin hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür edip plaket takdim etti. Başkan Akın, daha sonra yazar-gâir Ali Lüder'in imza gününe katıldı.



Gecenin ve etkinliklerin finali Melek Mosso sahne aldı. 15 Temmuz Demokrasi Şenlikleri Alanı'nda düzenlenen konsere CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırhoğlu da katıldı. On binlerce kişinin alışkın olduğu sahneye çıkan ünlü şarkıcı Melek Mosso seslendirdiği birbirinden güzel şarkılar ve dans gösterisi ile Turgutlulara muhteşem bir gece yaşattı. Geceye Melek Mosso adına dikilmiş 10 adet

ağaç fidanı belgesi ve çeşitli hediyeler takdim eden Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "30 Ağustos günü büyük zafer yürüyüşümüz ve Fetih Çan konseri ile başlayan Bağ Borumu ve Kurtuluş Şenliklerimizi bugün Melek Mosso konseri ile final yapıyoruz. Her gece ayrı bir kültür gecesi yaşadık. Her gece ayrı değerli hazinelerimize bir araya olduk. Bugün de Melek Mosso hem bizlere hem siz Turgutlulara muhteşem bir gece yaşattı. Ben Melek Mosso ve ekibini, ayrıca bu organizasyonun hazırlanmasında emeği geçen festival komitesine, bağlama kursiyerlerimize, daire müdürlerimize, personelimize ve emniyet mensubuna çok teşekkür ederim" dedi. Konser hep bir ağızdan söylenen İzmir Marşı ile son buldu. ■ İHA

'Büyük Taarruz' bisikletçileri Salihli'de



Afyonkarahisar Kocatepe'den 26 Ağustos'ta başlayan 'Büyük Taarruz Bisiklet Turu'na katılan bisikletçiler, Manisa'nın Salihli ilçesine ulaştı. Bisikletçilerin turu, İzmir'in düşman işgalinden kurtuluş günü olan 9 Eylül'de İzmir'de tamamlayacak. Güzergâh üzerindeki şehit mezarlarında anma töreni düzenleyen bisikletçiler, Salihli'de de Şehitlik Anıtı'na giderek, saygı duruşunda bulunup İstiklal Marşı'nı okudu. Büyük Taarruz Bisiklet Grubu üyelerinin tümünün

gönüllü olduğu belirlen Osman Kutlu, turun ne kadar bisikletle yapılsa da asıl amaçlarının Büyük Taarruz'u anmak ve anlatmak olduğunu söyledi. Turun 9 Eylül'de İzmir'de sona ereceğini söyledi. "Afyon Kocatepe'den çıktığımız andan itibaren ordumuz hangi gün, hangi saate nerede ise oradan geçiyoruz. Anıl amaçımız unutulmaz olan büyük taarruzun kahramanlarını yerinde ve doğru şekilde nezi nesillere anlatmak ve aktararak farkındalık oluşturmaktır" dedi. ■ İHA

NÖBETÇİ ECZANELER

EKİN ECZANESİ
ECZACI: LEVENT İNANÇ
TELEFON: 02362393600
ADRES: SAKARYA MAHALLESİ YOLU CAD.NO: 91/A
SEKİZ EYLÜL HASTANESİ ÇAPRAZI - ESKİ DOĞUMEVİ ARKASI

EMİNE BETÜL ECZANESİ
TELEFON: 02362314042
ADRES: ÇARŞI MAH. ÇARŞI BULVARI NO:56/B
SULTAN CAMİDENE BİT PAZARINA GİDEN BULVAR ÜZERİ- ESKİ PERŞEMBE PAZARININ ALT SOKAĞI

İPLİKÇİ ECZANESİ
ECZACI: GAYE İPLİKÇİ
TELEFON: 02362370250
ADRES: MERKEZ EFENDİ MAH. 8 EYLÜL CAD. NO:175/B
MORİS ŞİNASI ÇOCUK HASTANESİ KARŞISI

KENT REHBERİ

Resmi Kurumlar

Manisa Valiliği	231 57 89 - 231 02 73
Tugay Komutanlığı	231 46 33
Belediye Başkanlığı	231 45 80 - 81 - 82
Ummühürret Başsavcılığı	231 02 50
C.B.D. Rektörlüğü	20110 00
Emniyet Müdürlüğü	231 45 38 - 39
Defterdarlık	231 46 43 - 44
MİHİ Eğitim Müdürlüğü	231 46 08 - 09
İİ KHKİTür ve Turizm Müdürlüğü	231 25 41 - 231 36 85
İl Genelkurul ve Spor Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69
İl Müftülüğü	231 17 77
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü	232 20 70
Sağlık Müdürlüğü	231 19 04
PTT Başmüdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07
İSG Müdürlüğü	231 46 55
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü	231 15 81
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü	231 18 16
Manisa Bölgesel Araştırma Md.	231 10 71
Manisa OTC'arı	232 06 21
Tren Garı	234 19 15

Hastaneler

Özel Kardiyoloji Dalı Merkezi	237 42 42
CBÜ Tıp Fakültesi Hastanesi	236 03 30
Meris Şinasi Çocuk Hastanesi	232 31 33
D. ve Çocuk Bakım Evi H.	231 46 11
Merkez Emlak Devlet Hastanesi	231 45 87
Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Ağrı ve Dili Sağlığı Merkezi	232 17 10
Özel Sekiz Eylül Hastanesi	230 89 23
Grand Medical Hospital	230 02 02
Özel Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon M.	234 08 00

Acil telefonlar

Hız Acil	112	Elektrik Arıza	186
İtalye	110	Alo Trafik	154
Jandarma	156	Doğalgaz Acil	187
Polis İmdat	155	Çarşı	188
Zalata	153	Su Arıza	185

Namaz Vakitleri	Hava Durumu	Günün Sözü
İmsak 05:15	Bugün 32/17	Hayat bir bisikletle bilmek gibidir. Pedali çevirmeye devam ettiğiniz sürece düşmezsiniz.
Güneş 06:39	Yarın 33/17	
Öğle 13:13		
İkindi 16:40		
Akşam 19:37		
Yatsı 20:56		

Hava Durumu	Günün Sözü
Bugün 32/17	Hayat bir bisikletle bilmek gibidir. Pedali çevirmeye devam ettiğiniz sürece düşmezsiniz.
Yarın 33/17	

Tarih Sahnesinde Bugün
09/09/1921 Salıyaya Savası'nda Mustafa Kemal Paşa, bazı komutanlarla "dışmanlık mülahazasının kırıldığı" Pöstel'in kazandığı Zafetapo'ya gelerek Yunanlıların durumunu inceledi.
09/09/1922 İzmir'in Kurtuluşu
09/09/19230 Ağustos Zafetapo'nun kazanmasını ardından Yunan ordularını İznik'e sevk eden Türk ordularının İzmir'e giridi.
09/09/1923 Halk Fırkası Tazuoğlu oymağına; Boyluca CHP'nin kuruluşu gerçekleştirildi.
09/09/1932 İsparta Katalonya bölgesinin özerkliği tanıdı.

Evinin odasında hint kenevri yetiştirmiş



Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde evinin odasında Hint kenevri yetiştiren şahıs gözaltına alındı. Sarıgöl İlçe

Emniyet Müdürlüğü'nün uyarı üzerine evinde yetiştirilen Hint kenevri bitileri, polis ekipleri, Konak Mahallesi'nde yaşayan R.A.Y. (67) aile üyelerine gösterildi. Yapılan aramalarda, evin bir odasının içerisinde saklı olarak ekili vaziyette ve bahçede, boyları 1,5-2 metreyi bulan 13 kök Hint kenevri ele geçirildi. Gözaltına alınan R.A., emniyetteki işlemlerinin ardından adli yere sevk edildi. ■ İHA



Selendi'de 15 hektar orman yandı

Manisa'nın Kula ile Selendi ilçesi arasında bulunan ormanlık bölgede çıkan yangında, 15 dekarlık alanın zarar gördüğü bildirildi. Yangın, önceki gün saat 16.00 aralarında Selendi ilçesinde bulunan Kula ilçesine bağlı Şehitöğü Mahallesi Şehitler mevkinde çıktı. Edinilen bilgiye göre, yangın ihbarını alan Orman İşletme Şefliği bir ekip, hemen bölgeye ulaşarak söndürme

çalışmalarına başladı. Çevre mahalledeki vatandaşların da desteğiyle yangın söndürme çalışmalarına; 3 helikopter, 5 araç, 1 su tankeri, iş makinelerinin yanı sıra Selendi ve Kula itfaiye ekipleri de katıldı. Akşam saatlerinde kontrol altına alınan ve gece saatlerine kadar söndürme çalışmalarının sürdüğü yangında, 15 dekarlık çam ormanının zarar gördüğü bildirildi. ■ İHA



Ulaşımında tedbirler alındı!

Manisa Büyükşehir Belediyesi, 9 Eylül Pazartesi günü başlayacak olan 2019-2020 eğitim-öğretim dönemi için ulaşım alanındaki tedbirlerini aldı. Konu ile ilgili Ulaşım Dairesi Başkanlığından yapılan açıklamada, tüm öğrencilere başarı dükeleri iletili.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, yeni eğitim-öğretim yılı ile ilgili alınan tedbirleri şöyle sıraladı: "2019-2020 eğitim-öğretim döneminde öğrencilerimizin sorunuzu ve güvenli şekilde okullarına ulaşımını sağlamak amacıyla tüm tedbirler alındı. Bu bağlamda Manisa merkezde ve ilçelerimizde 9 Eylül 2019 Pazartesi gününden itibaren otobüs sefer sayıları artırılarak sefer saatleri okulların giriş ve çıkış saatlerine göre yeniden ayarlandı. Ayrıca

Manisa Merkezde 303 ve 304 no.lu yeni hatlar tahsis edilerek yüksek yolcu taşıma kapasiteli, konforlu ve çevre dostu elektrikli otobüsler ile Güzelçay bölgesindeki yaklaşık 10 okulun doğru-ğundan bir o kadar okulu da yakınından geçmek suretiyle öğrencilerimizin okullarına olan ulaşımının toplu taşıma araçları ile yapılması sağlanacak. Toplu taşıma araçları dışında servis araçları ile okullara ulaşımını sağlamak olan öğrencilerimizin kullanacağı J plakalı servis araçlarının ise yerlilik ve denetimleri konusunda tüm tedbirler alınarak öğrencilerimizin güvenli şekilde okullarına erişimlerini sağlanacaktır. Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak tüm öğrencilerimize yeni eğitim-öğretim döneminde başarılar dileriz." ■ Haber Merkezi



2 bin selvi fidanı dağıtıldı

SARIGÖL 13. GELENEKSEL SULTANIYE ÜZÜM FESTİVALİNDE ZİYARETÇİLERE 2 BİN ADET SELVİ FIDANI DAĞITILDI.

Bu yıl geleneksel olarak 13'üncü düzenlenen Sarıgöl Sultaniye Üzüm Festivalinde merkezi İzmir'de olan Sarıgöllüer Kültür ve Dayanışma Derneği standında Orman Genel Müdür Yardımcısı Şahin Aybal tarafından festivalde vatandaşlara dağıtılmak üzere gönderilen fidanlar, Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk ve belediye meclis üyeleri, Sarıgöl Yörük Dernek Başkanı Hüdayverdi Kaya, Yörük beyi Hacı Halis Arslan ve Sarıgöllüer Derneği yönetim kurulu üyeleri tarafından dağıtıldı.

Sarıgöllüer Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Halil Yıldırım, "Orman Genel Müdür yardımcısı Sarıgöllüer hemşehrımız Şahin Aybal, Sarıgöl Belediye Başkanımız Necati Selçuk, Manisa

Orman İşletme Müdürü İlker Özdemir'e, meclis üyelerimize emeği geçen Sarıgöl Orman Şefliği personeline ve sivil toplum kuruluşlarına, Sarıgöllüer Kültür ve Dayanışma Derneği olarak teşekkür eder şükranlarımızı sunarız." dedi. Festival kapsamında 2 bin adet selvi fidanı dağıtıldı.

Orman Genel Müdür Yardımcısı Sarıgöllüer Şahin Aybal'ın Sarıgöl Üzüm Festivaline gösterdiği duyarlıktan dolayı teşekkür eden Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk ise şunları söyledi: "Hemşehrımız Orman Genel Müdür Yardımcısı Şahin Aybal'ı festivalimize katkılarında dolayı kutlarız. Göndermiş olduğunuz selvi fidanları dikilecek çevremiz yem yeşil olacak" dedi. ■ İHA



ELEKTRİK AKIMINA kapılan genç çam verdi



Manisa'nın Alaşehir ilçesinde kullandığı makabın suyla temas etmesi sonucu elektrik akımına kapılan genç hayatım kaybetmişti.

Edinilen bilgiye göre, saat 20.00 aralarında Kılıç Mahallesi'nde ikamet eden Alim Balkan (25), üzüm kurutmak için hazırlanan sıvı yağ ile suyu makabın kurutmak istedi. Suyla temas eden makabın elektrik kaçırması sonucu Balkan akıma kapıldı. Yanında bulunan babası Ramazan Balkan (60) makabın fişini prizden çıkartmasına rağmen Alim Balkan olay yerinde hayatını kaybetti. Alim Balkan'ın Alaşehir'de özel bir firmada işçi olarak çalıştığı öğrenirken, olayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA

DOĞAL KAYNAKLAR KORUNUYOR

MASKİ Genel Müdürlüğü, Turgutlu'nun Avşar Mahallesi'nde artan su ihtiyacını karşılamak amacıyla mahallede çalışma gerçekleştirdi. Yapılan iş sayesinde mahalleye yeterli içme suyu sağlanırken, doğal kaynak sularının da boşa akması önlemleri.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde içme suyu ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda MASKİ, Turgutlu ilçesine bağlı Avşar Mahalle-

si'ndeki su yönetiminin de açıklı çözümlerle sağlanmasına yönelik bir çalışma gerçekleştirildi. Cazibeli su kaynaklarının değerlendirilmesi amacıyla su depoları arasında İçme Suyu Dairesi Başkanlığı tarafından bir kilometre uzunluğunda isale hattı döşenerek, enerji nakit hattı çekildi. Motopomp montajı ve abone-lik işlemlerinin de kısa süre içerisinde tamamlanmasıyla birlikte Avşarlılar, yıllardır boşa akan bol miktarda doğal kaynak suyunun rahatlıkla faydalanabileceği Avşar Mahalle Muhtarı Yunus Gürbüz, "Şu an mahallede yapılan çalışmadan çok çok memnunuz. Cazibeli suyunuz oldukça bol ve artık suyunuz heba olmayacak. Büyük bir mahalle olmamıza rağmen ihtiyaçlarımızı derincede karşılayacak diye düşünüyorum. Hizmetler elbette hiç bitmez, inşayorum ki devam da gelecektir. Başkanımız Cengiz Ergün'e ve ekibine çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum. Allah emeli geçenlerden razı olsun" diye konuştu. ■ Haber Merkezi

Çıplak fotoğrafla şantaj!

Manisa'da bir adam, internetten tanışarak duygusal bağ kurduğu kadının sözde akrabaları ve arkadaşları tarafından darp edildikten sonra çıplak fotoğrafları çekilerek tehdit edildi. Mağdur şabstan çıplak fotoğrafları karşılığında 150-200 bin TL civarında para isteyen ve çete oldukları öğrenilen kadın ve beraberindeki şüpheliler polis tarafından yakalandı.

Edinilen bilgiye göre, olay geçtiğimiz 29 Ağustos günü Şehzadeler ilçesi İbrahim Çelebi Mahallesi İzmir Caddesi üzerindeki günü birlik evde meydana geldi. İnternet üzerinden maddi durumu

iyi olan kişileri tespit ederek, kurdukları tuzaqlarla şantaj yapan bir çetenin üyesi olduğu öğrenilen Emel K. isimli bir kadın, sosyal medyadan O.K. isimli adamla tanıştı. O.K. ile duygusal bağ kurarak bir müddet arkadaşlık yaptıktan sonra günübirlik evde buluşmaya ikna eden Emel K. evin adresini çete üyelerine bildirdi. Evde birlikte olacakları sırada Emel K. evin adresini çete üyelerine bildirdi. Evde birlikte olacakları sırada Emel K. evin adresini çete üyelerine bildirdi. Evde birlikte olacakları sırada Emel K. evin adresini çete üyelerine bildirdi.

ğında 150-200 bin TL arazında para istemeleri üzerine O.K. durumu polise haber verdi. İhbar üzerine soruşturma başlatılan Manisa İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, şüphelileri tespit etti. Emniyet ekipleri, O.K.'nin bankadan para çekmesi sırasında düzenlediği operasyonla çete üyeleri, Emel K., A.K., İ.U., S.G., O.Y., U.Y. isimli şahısları yakaladı. Şüpheli şahıslar emniyetteki işlemlerinin ardından savcılığa sevk edildi. O.Y. ve U.Y. isimli şahıslar savcılık tarafından serbest bırakılırken, Emel K., A.K., İ.U., S.G. ise çıkarıldığı mahkemeye tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. ■ İHA

DAĞCILARDAN ÇOK ÖZEL GÖSTERİ

Turgutlu Belediyesi tarafından sosyal İşler müdürlüğü bünyesinde kurulan Turgutlu Belediyesi Dağcılık Akademisi (TURBELDAK), Turgutlu'nun doğman işgalinden kurtuluşun 97. yılına özel bir gösteri sundu. 30 metre yükseklikten at-



layarak Türk Bayrağı açan genç dağcılarının gösterisi heyecanlı izlendi. Turgutlu'nun doğman işgalinden kurtuluşunun 97. yılı kutlamaları çerçevesinde Turgutlu Belediyesi Dağcılık Akademisi özel bir gösteri sundu. 30 metre yükseklikteki belediye hizmet binasının son katından atlayarak Türk Bayrağı açan genç dağcılar kendilerini izleyenlerden büyük alkış aldı. TURBELDAK'a bu özel gösterisinden dolayı teşekkür eden Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "Sosyal İşler müdürlüğümüz bünyesinde faaliyete geçirdiğimiz Turgutlu Belediyesi Dağcılık Akademisi'nin genç dağcılarında ve yaz-kış yürüyüş liderimize Orhan Mert'e hazırladığımız bu özel gösteri için teşekkür ediyorum" dedi. Başkan Akın daha sonra genç dağcılara çeşitli hediyeler takdim ederek tebrik etti. ■ İHA





AÇILAN STANDIN tüm geliri LÖSEV'e

Sarıgöl 13. Sultanîye Üzüm Festivalinde açılan yüzlerce standtan biri olan Sarıgöl Kaymakamlığı AB Proje Ofisi ve Sarıgöl Atatürk Ortaokulu işbirliğinde açılan standın tüm geliri LÖSEV'e bağlanacak.

Sarıgöl Kaymakamlığı AB Proje Ofisi ve Sarıgöl Atatürk Ortaokulu işbirliğinde açılan ve üç gün hizmet verecek olan standta ikinci el kullanılan giyim, ayakkabı, takı-aksesuar eşyaları da uygun fiyatlarla satılarak geri dönüşüm projesi kapsamında satışa sunuldu. Barış Uzgüdim, Ash

Uzğüdim, Cennet Yıldırım ve Mustafa Aydın öncülüğünde açılan örnek stand hakkında bir açıklama yapan Sarıgöl Kaymakamlığı Proje Ofisi çalışanı Barış Uzgüdim, "Sarıgöl 13. Geleneksel Sultanîye Üzüm Festivalinde LÖSEV yararına Atatürk Ortaokulu ile Sarıgöl Kaymakamlığı AB Projesi kapsamında sergi açtık. Buradan elde edilecek gelirin tümü LÖSEV'e bağlanacak." dedi. Açılan sergi, festivali gezenler tarafından da dikkat çekerken, elde edilecek gelirin LÖSEV'e bağlanacak olması vatandaşların ilgisini daha da artırdı. ■ Haber Merkezi



653 yıllık Ulucami'de restorasyon sürüyor



Manisa'da izinsiz yapılan çeşitli eklentiler ve yanlış uygulamalar nedeniyle orijinalliğini yitiren 653 yıllık tarihi Ulucami, Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından başlatılan restorasyon çalışması ile asıl görünümlüsüne kavuşuyor.

Manisa'da Şaruhan Bey'in torunu İshak Çelebi tarafından 1366 yılında Mimar Emet Bin Osman'a yaptırılan, 653 yıllık tarihi Ulucami'de 2018 yılında restorasyon çalışması başlatıldı. Osmanlı döneminde külliye olarak kullanılan ve önemli hafızaların yetiştiği Ulucami, izinsiz uygulamalar ve eklentiler nedeniyle zarar gördü. Vakıflar Genel Müdürlüğü de kapsamlı bir restorasyon çalışması başlattı. Restorasyon projesine önemli katkılar veren Manisa Büyükşehir Belediyesi de, çevre düzenlemeleri konusunda katkı sundu. Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Azmi Açıkdil, tarihi camideki restorasyon çalışmalarıyla ilgili bilgi almak için ziyaret etti. Restorasyon hakkında bilgi veren

yüklenici firma yetkilisi Proje Müdürü Şenel İhya Tutmaz, projenin 2 yıl içinde tamamlanmasını beklediklerini ifade etti. Tutmaz, "Şu an yaptığımız çalışmada çatımın üst kısmında yapılan kaplamayı kaldırmaya çalışıyoruz. Aehlina uygun olarak yapılmamış ve mevcut yapının deformatsiyona uğramasına ve yıpranmasına neden olmuş. Onu kaldırıyoruz. Mevsim itibarıyla sıkışık bir döneme denk geldiğimiz için acil bir şekilde kaldırıp, caminin üzerini kapatmak istiyoruz. Yapıyı korumak istiyoruz. Daha sonra cephe çalışmasına başlayarak, yüzeyi yabancı malzemelerden arındırıp derz çalışmalarına hız vereceğiz. Bu yılki planlarımızda derz çalışması ve çatımın kaplanması var. Önümüzdeki yıl içinde de elektrik ve ısıtma ile ilgili ikinci imalatla geçeceğiz ve zemin kaplamasını gerçekleştireceğiz. Tahmini planlamamıza göre de 2 yıl içinde restorasyonu tamamlayacağız" diye konuştu. ■ Haber Merkezi

Arınç'tan MCBÜ hastane ziyareti

22. Dönem TBMM Başkanı, Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstisnalar Kurulu Üyesi Bülent Arınç, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hastanesi'ni ziyaret etti. Arınca Manisa CBÜ Rektörü Ahmet Ataç, Ak Parti Manisa İl Başkanı Berk Mensinli ve beraberindekiler eşlik etti. Hastaneyi gezen Arınç, çalışmalar hakkında bilgi aldı. ■ Haber Merkezi



Şehzadelerin 2020-2024 stratejik planı onay aldı

Şehzadeler Belediyesi Eylül Ayı Meclis Toplantısı, Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik başkanlığında Kültür Sitesi Meclis Salonu'nda yapıldı. 11 gündem maddesinin görüşüldüğü toplantıda, Şehzadeler Belediyesi'nin 2020-2024 Yılı Stratejik Planı kabul edildi.

Şehzadeler Belediyesi Eylül Ayı Meclis Toplantısı, Kültür Sitesi Meclis Salonu'nda yapıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, 9 Eylül 2019 Pazartesi günü yapılacak eğitim öğretim yılı için eğitim camiamıza tebrik ve başarı dilekelerini iletti. Başkan Çelik "2019-2020 eğitim öğretim yılı 9 Eylül Pazartesi günü başlıyor. İlçemizde yaklaşık 26 bin öğrencimiz ders başı yapacak. Eğitim camiamızın yeni eğitim - öğretim yılına tebrik ediyor, öğretmen ve öğrencilerimize başarılar diliyorum. Şehzadeler Belediyesi olarak eğitime büyük önem veriyoruz. Bu bağlamda görevlerimiz arasında olmamasına rağmen, ilçemizdeki bütün okullarımız destekliyoruz. Bir önceki dönemde sifirden üç okul yapılabilecek bir bütçe okullarımızın fiziki şartlarını iyileştirilmesi için harcadık. Görev süremiz boyunca bütçemiz el verdiğince de bu desteklerimize devam edeceğiz. Bu kapsamda yeni eğitim döneminde hizmete açılacak Karaağaç İlköğretim Okulu'nun çevre düzenlemesini de yapıyoruz." şeklinde konuştu.

KURTULUŞUMUZUN 97. YILINI KUTLADI

8 Eylül Manisa'nın Düşman İğalinden Kurtuluşu'na da değinen Başkan Çelik "8 Eylül 2019 Pazartesi günü Manisa'nın Düşman İğalinden Kurtuluşunun 97. Yılı'nı hep birlikte kutlayacağız. Kurtuluşumuzun 97. yıldönümünü içtenlikle kutluyoruz. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, şehit ve gazilerimize minnet ve şükranla anıyor, tüm hemşerilerimi, güvenlik güçlerimizi ve kahraman



Türk Silahlı Kuvvetleri mensuplarımızı sevgiyle selamlıyorum." dedi.

YAZ KURLARI HAKKINDA BİLGİ VERDİ

1-7 Eylül tarihlerinde kutlanan Zabıta Haftası nedeniyle de Zabıta Teşkilatlarını da kutlayan Başkan Çelik daha sonra meclis üyelerine Şehzadeler Belediyesi'nin yaz döneminde gerçekleştirdiği kurslarla ilgili bilgi verdi. Başkan Çelik şöyle konuştu; Eğitim hizmetlerimiz kapsamında bu yıl açtığımız satranç, bağlama ve Kuran Kursu gibi yaz kurslarımızdan 110 öğrencimiz; Yaz Spor Okullarımızdan ise (Uzakdoğu Sporları) 210 öğrencimiz yararlandı. Bir üst sınıfa hazırlık amacıyla açtığımız kurslarımızda ise 6. ve 7. sınıfa giden 310 öğrencimiz eğitim aldı. 139 öğrencimiz de bu ay

başlayacak ve Mayıs ayında son bulacak LGS hazırlık kurundan yararlanacak Öğrencilerimiz, kurs süresince il grup halinde Fen Bilimleri, Matematik, Türkçe, İngilizce, Din Kültürü ve İnkılap dersleri görecektir."

STRATEJİK PLAN ONAYLANDI

Başkan Çelik'in konuşmasının ardından meclis gündeminde yer alan 11 maddenin görüşülmesine geçildi. Toplantıda, Şehzadeler Belediyesi'nin 2020-2024 Yılı Stratejik Planı da kabul edildi. Pek çok belediyenin büyük bütçeler ile başka kurumlara yaptırıldığı Stratejik Planın, Şehzadeler Belediyesi'nde kendi personelleri tarafından hazırlanması ile meclis üyelerinden övgü aldı. Bir sonraki meclis toplantısının 4 Ekim Cuma günü saat 17:00'da yapılmasına karar verildi. ■ Haber Merkezi

Vali Deniz fabrikaları gezdi

Vali Ahmet Deniz, Mura diye Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren bazı fabrikalarda inceleme gezisinde bulundu.

Vali Deniz'in ziyaret ettiği fabrikalardan birisi Endosay'dı. AK Parti Manisa Milletvekili Semra Kaplan Kıvrıkcık'ın eşi Osman Kıvrıkcık'ın fabrikasında Kıvrıkcık ailesinin konuştuğu olan Vali Deniz, otomotiv, beyaz eşya ve savunma sanayine parça üreten fabrikayı gezdi, işçilerle sohbet ederek fabrika

sahibi Osman Kıvrıkcık'tan üretim hakkında bilgi aldı.

Vali Ahmet Deniz, daha sonra Standart Profil Fabrikasını ziyaret ederek Fabrika Müdürü Çağan Dikmen ve çalışanlardan üretimle ilgili bilgi aldı.

Vali Deniz son olarak çikolata devi İtalyan Ferrero fabrikasını gezdi. Fabrika Genel Müdürü Beniamino Macchiairola ve çalışanlarla sohbet eden Vali Deniz, tesis ve üretimle ilgili bilgi aldı. ■ Haber Merkezi





Kurtuluşun 97'nci YILINI KUTLADIK

Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 97'nci yıl dönümü düzenlenen törenle kutlandı. Cumhuriyet Meydanı'ndaki törende halk oyunları ekibinin gösterisi ve mehter takımının marşları beğeni topladı

Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşu, düzenlenen etkinliklerle kutlandı. Cumhuriyet Meydanı'nda Atatürk Anıtı'na çelenk sunumu ile başlayan kutlama programına; Manisa Valisi Ahmet Deniz, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergön, AK Parti Manisa Milletvekili Semra Kaplan Kıvrıkcı, CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, MHP Manisa Milletvekili Erkan Akçay, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Cerci, Tuğay Komutanı Albay Göven Dere, MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, yargı mensupları, kaymakamlar, siyasi partilerin il başkanları ve öğrenciler katıldı. Törende protokol üyeleri, siyasi partiler ve çeşitli dernekler tarafından Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk sunuldu, öğrenciler tarafından çeşitli şifirler okundu. Kurtuluş Savaşı'nı görev alan sövri birliklerini temsil eden atlı sövri birlikleri Vali Deniz ve Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergön'e Türk bayrağını teslim etti.

Törende konuşan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergön, kentlinin düşman işgalinden kurtuluşunu kutladı. Cengiz Ergön, "Yunan askerlerin postalları ile kırılmaya çalışılan Manisamızın her yerinde direniş başlamıştı. Sayısız kahraman düşmana karşı kahramanca çarpışmıştır. Genç nesillere bu kahramanlığı an-

latmak en temel görevimizdir. Nereden geldiğimizi unutmadan topraklarımız üzerinde emelleri olan hainleri en iyi şekilde tanıyıp geleceğe yön vermeliyiz. Bizlere düşen görev atalarımızdan miras kalan bu güzel vatani cennete çevirmek ve gelecek nesillere en güzel şekilde bırakmaktır. Manisa'nın kurtuluşunu sağlayan kahramanlarımızın isimlerini yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak için Kurtuluş Kahramanları Anıtı'nı inşa ettik" diye konuştu. Konuşmalarından Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi halk oyunları ekibi çeşitli yöresel oyunları sergiledi. Ardından Fatih Sergi Salonu'nda açılan Atatürk ve kurtuluş mücadelesinin anlattığı fotoğrafların yer aldığı sergi gezildi. ■ **Nermin UÇTU**



İŞGALDEN KURTULDUĞU GÜN MANISA'NIN DURUMU

25 Mayıs 1919 tarihinde Manisa'yı işgal eden Yunan ordusu 1922 yılı 7 Eylül'den 8 Eylül'e bağlayan gece Manisa'yı terk etmek zorunda kalmıştır. 8 Eylül 1922 günü Türk şehir, kasaba ve köylerini baştan başa ateşe veren ve halkın çoğunu, cami ve evlere doldurarak yakarak yok eden Yunanlılar, çok sayıda silah, cephane, araç ve gereç bırakarak, binlerce insanı Anadolu topraklarına gömerek ardına bakmadan kaçmışlardır.

Yunan ordusu komutanı Bağcı, Türklerin evlerinden dışarı çıkmalarını yasakladı, asayişsizliğin hüküm sürdüğü şehirde yağmacılık, ırza geçme olayları had safhaya varmıştı. Yunan işgal kumandanı ve yarımcısı 5 Eylül 1922 akşamı malta sentini ateşe verdi, halkı yangını göçüklükte söndürebilmeyi, yni akşam kışla yakmış ve 6 Eylül günü sabah ise çarşıya ateşe vermiştir. Bu büyük yangın sonunda 2728 dükkandan 279 dükkân, 40 han ve otelden 5 han, 9 Hamamdan 2 hamam geriye kalmıştı. Türkler, canını kurtarmak için Spil Dağı'na kaçmak zorunda kalmış, aç, susuz, uykusuz ve perişan bir halde dağda saklanmıştı. En son olarak Yunanlılar General Bağcı'nin emriyle Hükümet konağını da ateşe vererek Manisa'yı Türk Ordusuna terk ederek kaçmıştır. Ortaya vahim bir durum çıkmıştır.

Manisa'nın % 85'i yakılmış ve yıkılmış, enkaz bir şehir ortaya çıkmıştır. Maddi varlığının yanında şehrin hatzası sayılan kötüşhaneler, tarihi konaklar, ecdat yadigarları olan Camiler, Halkçıtlar v.s. yok edilmiştir. Halkın barınabileceği evler kalmamıştır. İnsan kaybı da korkunç sayıya ulaşmıştır. Beş bin beş yüz ell beş kişi katledilmiştir, sadece bir mahalleden götürülen beş yüz kişiden bir daha haber alınmamıştır, akıbeti bilinmemiş ve günümüze kadar toplu mezarları ortaya çıkarılmamıştır.

Kurtuluş Savaşında Sakallı Nurettin Paşa komutanı olduğu Birinci Ordu'da gönüle hemşire olarak görev yapan, yaklaşık üç yıl Kurtuluş Savaşının her muharebesinde en ön cephede askerinin içinde bulunan Üvey annem

Dağarcı'dan Damlalar

Sevhan Çaçlar Emen



Fatma Naciye hanım, bizlere hatıralarını devamlı anlatıyor. Hayati bir filme konu olacak kadar ilginç olan bu isimsiz kahraman Türk Kadını, hatıralarını bizlere aktarıyor. 26 Ağustos 1922 günü başlayan var olma-yok olma savaşında imkansız denilen başarılar elde edilmiştir, normal olarak bir piyade birliği saatte beş kilometre yol yürüyebilir, bu Türk askeri Kocatepe'den İzmir'e hesaplanan süreden bir kaç gün önce ulaşarak komutanlarını yanıltmıştır.

Üvey annem Fatma Naciye Hanım anlatmıştır: "Nurettin Paşa, komutasındaki ordunun ardından Sıhhiye Bölüğü ve hemşireler olarak Manisa'ya gönderildiğimizde Manisa yanıyor, yangının ortaya çıkardığı alevlerden, yangın ve ceset kokusundan burunumuzunuzu yüzümüzü kapatmıştık. Her tarafa yaralılar yastılar, kadınlar ve çocuklar ferah ediyorlardı, sokaklardan yaralıları topadık ve sahra hastanesine götürdük, yaralıları Valilik Konagi önündeki meydana toplandırdık. Sıhhiye görevlilerinin bir kısmı Manisa'da bırakılarak İzmir'e doğru ilerlemeye başladık, ordunun ardından hızlı bir şekilde İzmir'e doğru akıyorduk. 9 Eylül 1922 günü Kordon Boyu'na ulaşmıştık. İlginç olan sövri, piyade, topçu, sıhhiye gibi silahlı ve silahsız birlikler nasil oldu da aynı saatte aynı noktaya ulaşabilmişlerdi. Allahın bir lütu oldu."

Astan Köyü Ali Çavuş anlatmıştır: "1912 yılında Balkan Savaşı çıktığında askere alındım. Ardından 1914 yılında Cihan Harbine katıldım, 1919 yılında Misr'daki esir kampından kurtulup köyüme dönünce anam erkek adam evde yatmaz, haydi Kuvva-i Milliyyeye diyerek beni gönderdi. Meris'in Fransız işgalinden kurtulmasından sonra Milli Orduya katıldım, 9 Eylül 1922 günü İzmir'e ulaştığımızda töreğimde bir tane bile kursun kalmamıştı. Ayagımdaki çank parçalanmıştı, çıkıp dörebün gibi baktım ki Yunan askerleri gemiyile kaçıyor, töreğim kaşısı ve pantolon kemerim yoktu, ip bağlamıştım."

Müteahhitler için çok önemli düzenleme



Manisa Çevre ve Sehirçilik İl Müdürü Günay Özcan, müteahhitlere ruhsat için teminat verme zorunluluğu ve inşaatı tamamladığı oran kadar satılabilir şartı 2 Eylül 2019 tarihinden itibaren başladığını açıkladı.

21 Haziran 2019 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan 6306 Sayılı Kanunun Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin yürürlüğe girdiğini ifade eden Özcan, "Bu yasa değişikliği ile birçok önemli düzenleme yapılmıştır. 6306 sayılı Kentsel Dönüşüm Yasası kapsamında yapılan düzenlemelerden en önemlileri 2 Eylül 2019 Pazartesi gündenden itibaren yürürlükte'dir. Bu düzenlemeye göre; inşaat ruhsatı almak isteyen müteahhit, yapı yaklaşık maliyet bedelinin belli bir oranını teminat olarak göstermek zorunda. Arsa payı karşılığı inşaat sözleşmesi gereğince inşaat yaparken tüketiciye daire satmak isteyen müteahhit, bitirme oranına göre satış yapmak zorunda. Müteahhit satış yapabilmek için idareten izin almak zorunda" dedi.

Teminat şartlarından bahseden Özcan, "Kentsel dönüşüm alanı olarak riskli alan veya riskli yapı ilan edilen bir yerde inşaat yapmak isteyen müteahhit bu konuda tüm evraklarını hazırlayarak ilçe belediyesine başvuracak. Bu durumda müteahhit; 1- Riskli alanlarda a) Yapı inşaat alanı 50 bin metrekareye kadar olan alanlarda; yapı yaklaşık maliyet bedelinin yüzde 10'u kadar teminat vermek zorunda. b) Yapı inşaat alanı 50 bin metrekare üzeri alanlarda; 50 bin metrekareye kadar yapı yaklaşık maliyet bedelinin yüzde 10'u, devam eden 50 bin metrekare ile 75 bin metrekare arası için yüzde 8, 75 bin ile 100 bin metrekare arası için yüzde 6 ve 100 bin metrekare üstü için de yüzde 4 teminat vermek zorunda. c) Riskli yapılar için geçerli olmamakta birlikte riskli alanlarda belirtilen teminat bedelinin yarısı riskli alan teklifi ile birlikte geçici teminat şeklinde verilir. Yeni Kentsel Dönüşüm değişikliği ile kentsel dönüşüm alanı oluşturma yetkisi Cumhurbaşkanlığına verilmiştir. Saygı Cumhurbaşkanlığı tarafından riskli alan ilanı sağlanırsa, tüm bedel kesin teminat olarak yatırılacak, ilan edilmezse geçici teminat lade edilecektir. d) Riskli alanlarda yapılacak imar planlama çalışması sonrası ortaya çıkacak ruhsata konu alan; eksik çikarsa bu teminatın o kadarlık kısmı lade edilecek, fazla çikarsa ek teminat talep edilecek. 2) Riskli Yapılarda; Riskli yapının yapım işini üstlenen müteahhit yapı yaklaşık maliyet bedelinin yüzde 10'u kadar

teminatı ilgili belediyeye sunmak zorundadır. 3) Müteahhitler teminat olarak; Türk Lirası cinsinden nakit para, teminat mektubu, Hazine Motesarlığı tarafından ihraç edilen devlet iç borçlanma senedi veya bu seneler yerine geçecek belgeleri sunabilecekler. 4) Verilen bu teminatlar, inşaatların tamamlanıp Yapı Kullanma İzin Belgesi (İskan Belgesi) alınmasını takiben müteahhitlere lade edilecektir. Müteahhit projeyi bitiremezse, teminatlar yeni müteahhite aktarılacak. 5) İnşaat projesi tamamlanamaz veya sözleşmede yazan teknik şartnameye uygun yapılamaz ise; teminatlar projeyi bitirmek için anlaşılacak olan yeni müteahhite aktarılacak. Bu suretle projenin bitirilmesi sağlanacaktır. Kalan işin bedeli teminatın az ise, kalan teminat bedeli eski müteahhide lade edilecek. 6) Müteahhit Tüketici Kanunu kapsamında 28.05.2014 tarihinde yürürlüğe giren, bina tamamlama sigortası yapmış ise, teminat verme zorunluluğu yoktur" dedi.

Müteahhitlerin artık inşaatı tamamladığı oran kadar satış yapabileceklerini vurgulayan Özcan, "2 Eylül 2019 tarihinde yürürlüğe giren bir diğer önemli düzenleme de; müteahhitler tarafından inşa edilecek olan yapılarda tüketicilere başmızs bölüm satış yapılabilir, bitirme oranına göre satış yapılması şartı getiriliyor. Buna göre; Riskli yapılar da satış riskli alanlarda yapılmakta olan inşaatlardan başmızs bölüm satmak isteyen müteahhitler, inşaatın ilerlemeye seviyesine göre idareten (belediyeler veya İl Özel İdares) alınacak iznle satış yapabilecekler. Müteahhit kendisine bölüm başmızs bölümlerini satışını yapabilmek için arsa sahiplerinin tamamının onayını almak zorunda. Arsa sahipleri satışa onay vermeleri halinde, tüketicilerin uğrayacakları zararda müteahhitte birlikte sorumlu haline gelebilecekler" dedi. ■ **Maryem İGİNLİ**





Öğrenciler için ilk zil bugün çalacak

Ülke genelinde 18 milyon öğrenci, Manisa'da da 251 bin civarında öğrenci bu sabah okula merhaba diyecek. Kentte 150'si özel toplan bin 150 okulda 19 bin öğretmenin öğrencilerle birlikte eğitim öğretim yılına başlayacak. Öte yandan yeni eğitim öğretim modeli de ilk kez bu sezonunda uygulamaya konacak. Buna göre öğrenciler yarıyıl ve yaz tatil haricinde hem kasım ayında hem de nisan ayında ara tatil yapacak.

Manisa İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Cetin, yeni eğitim öğretim yılı öncesi açıklamalarda bulundu. Okullardaki eksikliklerin giderilmesi adına yaz boyunca yoğun mesai yaptığını altını çizen Müdür Cetin, "2019-2020 eğitim-öğretim yılı hazırlık kapsamında yaz boyunca arkadaşlarımızla birlikte okullarımızı eğitim öğretime hazırlamak, okullardaki bakım onarımlarına ilgili işlemleri gerçekleştirmek, inşaatı devam eden okullarımızı yeni eğitim öğretim yılına yetiştirmek için gerekli çalışmaları yaptık. Ve hazır hale getirdik. Manisa'da 150'si özel okul, bin tanesi de devlet okulu olmak üzere bin 150 okul, okulların açılışına 9 Eylül 2019 tarihinde, 251 bin öğrencimizle birlikte, 19 bin öğretmenimiz görev başında olacak. Ayrıca yeni okullarına başlayacak okul öncesi, ilkök, ortaokul, ortaöğretim birinci sınıf öğrencilerinin okuluna uyum sürecinden dolayı, 5 Eylül Perşembe günü başlanıyordu. Yeni öğretim yılının tüm öğretmen, öğrenci, veliler, Manisa'mız ve İlکمizi için hayırlı olmasını temenni eder, başarılar dilerim."

VALİ DENİZ'DEN ÖĞRENCİLERE MESAJ

Manisa Valisi Ahmet Deniz, yayınladığı mesajla 2019-2020 Eğitim Öğretim yılının hayırlı olmasını diledi. Okulun, atleden sonra insan hayatına yön veren en önemli basamak olduğuna değinen Vali Deniz, "Okullarımız; bireyi hayata hazırlayan, gelişme ve çağdaşlaşma cabalarını başarıyla ulaştırarak, eğitim imkanlarını sistemli bir şekilde sunan ve geleceğe ilişkin hedeflerimizle ulaştıracak birer eğitim yuvasıdır. Bir ülke için yapılacak en önemli yatırım insanı, özellikle de çocukları ve gençlere yapılan yatırımdır. Eğitimin temel hedefi, sağlıklı, çalışkan, üretken, araştıran ve yorumlayan bireyler yetiştirmektir. Çocuklarımızı ve gençlerimizi ne kadar iyi yetiştirebilirsek, onlara ne kadar çok imkân sunabilirsek, ülkemizi yarınlar da o kadar iyi olacaktır. Çocuklarımızın ve gençlerimizin kendilerine, vatanımıza, milletimize faydalı bireyler olarak geleceğe hazırlanması görevi bizlere düşmektedir. Bu amaçla çocuklarımıza en iyi şartlarda eğitim imkânı sunmak üzere tüm hazırlıkları tamamladık. Eğitim-öğretim yılının verimli geçmesini temenni eder, sevgili, saygı ve basarı dileklerini sunarım." ifadelerini kullandı. ■ Haber Merkezi

İtfaiye erleri binlerce olaya müdahale etti



Avrupa ve dünya ortalamasında ilk sıralarda yer alan Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, 2019 yılı Ocak-Ağustos döneminde 6 bin 253 yangın, 527 trafik kazası ve 1866 kurtarma çalışması gerçekleştirdi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, geride kalan Ocak-Ağustos döneminde aklı göveri olan söndürme ve kurtarma çalışmalarının yanı sıra eğitim ve iğyeri ruhsatlandırmalarında da çok sayıda çalışmaya imza attı. 2019 yılı Ocak-Ağustos döneminde meydana gelen 6 bin 253 yangın olayına müdahale eden Manisa Büyükşehir Belediyesi

İtfaiye Dairesi Başkanlığı, 527 trafik kazası ve 1866 kurtarma çalışması da yer aldı. Bunların yanında kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörde 308 yangın ilk müdahale eğitimi veren Manisa İtfaiyesi, 1233 işyerinde ruhsat ve kontrol çalışmasını da yerine getirdi. Olaylara en seri şekilde müdahale etmesiyle Avrupa ve dünya ortalamasında ilk sıralarda yer alan Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, 7/24 görev ve 17 ilçede bulunan Amirlik ve müfrezeleriyle Manisalıların can ve mal güvenliğini için görev yapıyor. ■ Haber Merkezi



1500 YILLIK TARİHİ YAPIYA SPREY BOYAYLA YAZI YAZDILAR

Tarih düşmanları!

İncil'de geçen 7 kiliseden birinin yer aldığı Thyateira Antik Kenti'nde 1500 yıllık piskopos sarayının kalıntıları sprej boyalarla tahrip edildi. Güney Asyalı turistlerin ziyaret ettiği ve turizm potansiyeli olan alanın kalp işaretleri ve isimler yazılarak boyanması görenleri kızdırdı

Manisa'nın Akhisar ilçesinde binlerce turist ziyaret ettiği Thyateira Antik Kenti'nin, kimliği belirsiz kişilerce sprej boyalarla tahrip edilmezi görenleri üzdü. Bizans döneminin erken evlerinde kullanılan ve milattan sonra 6'ncı yüzyılda yapıldığı tahmin edilen bazilika şeklindeki yapı ilçe turistleri çekiyor. Ancak Tepe mezarlığı olarak bilinen ve şehrin içinde yer alan yapının siyah ve mavimsi sprej boyalarla boyandığı görüldü. Antik kentin içinde yer alan ve 1500 yıllık olduğu tahmin edilen yapının duvarlarına çizilen kalp işaretlerine de tarih sevgisini gözler önüne serdi. Özellikle Hıristiyan cemaatinin burada bulunduğu inanıldığı antik kente, turistler de tarihe verilen zararı gördü. Sprej boyalarla tahrip edilen tarihi duvarların kimyasallar kullanılarak temizlendiği dile getiren uzmanlar, turizm potansiyeli taşıyan bu alanların daha iyi korunmasını istedi. ■ Nermi ÜÇTÜ



Şehzadeler Sağlık Kampüsü kuruluyor

Manisa Sağlık İl Müdürü Dr. Necip Yemenici, Şehir Hastanesi'nin açılmasıyla boşalan ve tamamlanınca Şehzadeler Sağlık Kampüsüne dönüşecek olan 20 bin metrekarelik alana sahip eski Manisa Devlet Hastanesi binalarını inceledi

Burada yapılan çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi alan Sağlık İl Müdürü Dr. Necip Yemenici, "Devlet Hastanesi'ni, yeni yapılan Şehir Hastanesine taşındığından itibaren en iyi nasıl kullanırız plan ve programlarını yaptık. Ona göre de kendimize bir yol haritası çizdik. İlk olarak acil servisin olduğu yere Manisa Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'ne bağlı olarak 8 ünitelik Şehzadeler Ağız ve Diş Sağlığı polikliniğini açtık. Vatandaşlarımız yoğun bir şekilde diş tedavileri için oraya geliyorlar. Burada bu bölge için ihtiyaçta ağız ve diş sağlığıyla ilgili hizmet. Çünkü Ağız ve Diş Sağlığı Merkezimiz, Merkezefendi Devlet Hastanemizin yanında 48 ünite olarak hizmet veriyor. İlerideki zamanlarda yetememe gibi bir durum söz konusu. Dolayısıyla Şehzadeler bölgesinde de bir ihtiyaç vardı. Poliklinik hizmeti açarak vatandaşlarımız bu bölgede hizmet vermeye çalışıyoruz" dedi.

Eski poliklinik binası olarak kullanılan binanın giriş katını 1. basamaktan yani aile sağlığı merkezlerinden toplanan kanların bakıldığı bir laboratuvara çevirdiklerini açıklayan Yemenici, "Çok güzel, detaylı, hakikaten ilimle yakışır bir laboratuvar olacak. Kanların tahlilleri yapılacak. Her gün aile sağlığı merkezlerinden toplanan kanlar günlük olarak oraya geliyor. Ve aynı gün sonuçlar aile hekimlerine internet vasıtasıyla atılıyor. Hekimlerimizde vatandaşlarımızın tedavilerini ona göre düzenliyor. Üst katını da halk sağlığı laboratuvarı olarak kullanacağız. Buranın da tamiratını yapıyoruz" diye konuştu.

Radyasyon bölümünün taşındıktan sonra 10 hekimlik aile sağlığı merkezine dönüştürüleceğini vurgulayan Yemenici, "Burada da Özel Sekiz Hastanesi'nin orada bulunan Şehzadeler 1 Nolu Aile Sağlığı Merkezi'ni taşıyacağız. Hekim arkadaşlarımızla da görüştük. Kamu binası olduğu için o şekilde kullanacağız" dedi.

Göğüs kliniği binasının depreme dayanıklı olmadığı için yıkım kararını çıktığını açıklayan Yemenici, yeni bir bina yapılacağını söyledi.

Manisa İl Ambulans Servisi Başhekimliği'nin eski başhekimlik bulunduğu binaya taşındığını kaydeden Yemenici, "Bütün ambulanslarımız burada. Buradan sevk oluyor. Yeşil ambulanslarımız var. Yeni gelen ambulanslarımızda burada dağılıp. Fizik tedavi olan bölümümü 2 tane 112 istasyon olarak kullanıyoruz. Şehzadeler 1 Nolu



ve 5 Nolu diye 2 istasyon. Bu binanın üst katını tamamen eğitime ayırdık. 112 Sağlık hizmetlerinde eğitim çok önemli. Bize tayin olan sağlık personellerinin eğitimlerini yapmamız lazım. Türkiye'de eğitimi tamamlayan illerden biriyiz. İstatistikler geliyor her üç ayda bir. Bütün eğitimlerini tamamlama anlamında yüzde 100. Özel hastanelerden, bizim hastanelerin açılmasında da buraya gelip bu eğitimleri alanlar var. Bu eğitimleri de onların almaları zorunlu. Temel modül

eğitimi diyoruz. Aynı zamanda bu eğitimler pratik olarak da yapılıyor. Orada bir simülasyon odası var. Onu yeni yapıyoruz. Başkanlığımız 140 bin lira ödenek gönderdi. En altta da UMKE depozum var. Yani 112, başhekimliğin böyle hepsini bir arada olduğu değerli toplu örnek bir yer" diye konuştu.

YILLIK 1 MİLYONLUK TASARRUF SAĞLANDI

Bevin cerrahi bölümünün olduğu alana 10 polikliniklik bir psikiyatri polikliniği yapılacağını söyleyen Yemenici, "Burada Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi'ne bağlı olacak. Tamiratları yapıyor. Orayı hizmete açmış olacağız. Merkezefendi Devlet Hastanesi ile Şehir Hastanesi'nin açılmasından dolayı biz bu binaları çok rantlı bir şekilde kullanıyoruz. Bütün kiralık binaların hepsini boşattık. Şu anda sadece birkaç tane 112 istasyonları kiralık. Bu kiralardan dolayı yıllık 1 milyon TL'lik tasarruf elde ettik. Bu da çok iyi bir rakam. 1 milyon TL'yi biz döner sermayeden ödüyoruz. Biz o paraları daha başka yatırımlara kullanacağız" dedi. ■ Haber Merkezi





Muaythai Zafer Kupası başladı

Şehzadeler Belediyesinin ev sahipliği yaptığı 11. Geleneksel Muaythai Zafer Kupası, Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Türkiye Muaythai Federasyonu destekleriyle Atatürk Spor Salonu'nda yapılan açılış seremonisiyle başladı

Manisa'da bu yıl 11.'si düzenlenen Zafer Kupası müsabakalarına Manisa, İzmir, Muğla, Balıkesir, Amasya, Kütahya, Uşak, Bolu, Aydın, Afyonkarahisar, Bursa illerinden toplam 300 sporcu olmak üzere İtalya'dan da 1 sporcu yer aldı. Atatürk kapalı spor salonunda düzenlenen törende Şehzadeler Belediyesi Mehter Takımının gösterisi alkış alındı, protokol üyeleri tarafından hakemlere hediyeler verildi. Ardından da sporculara ve sporsevelere geleneksel hale gelen meşr sacını yapıldı. Törende konuşan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, her yıl büyük coşkuya düzenledikleri Zafer Kupası'nın Türkiye Şampiyonası havasında geçtiğini belirterek, "Müsabakalara katılan sporcularımıza, antrenörlerimize ve hakemlerimize başarılar diliyorum. Şehzadeler Belediyesi olarak spora desteğimizi artarak devam edeceğiz" dedi. Manisa olarak muaythaiye önem veren bir şehir olduklarının altını çizerek Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yunus Öztürk, "Şehzadeler Belediye Başkanımız Ömer Faruk Çelik'in destekleriyle Muaythai Eğitim Merkezimiz açıldı. Burada milli sporcularımız yetiştiriyor. Tesislerimiz dolu dolu. Bakanlığımız, tesisleşme anlamında büyük projeleri hayata geçiriyor. Tesisleşme sorunumuz yok. Spora katılan birey sayısını ne kadar çok artırırsak, o kadar huzurlu bir ilke oluruz. Her yıl heyecanlı organize ettiğimiz turnuvalarımıza katılan herkese teşekkür ediyor, sporcularımıza müsabakalarda başarılar diliyorum" diye konuştu. Törene Manisa İl Komando Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere, AK Parti İl Başkanı Berk Merişlini, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yunus Öztürk, Yunussemre Belediye Başkanı Yardımcısı Dilşad Ulas, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Bilal Demir, Muaythai Federasyonu Başkan Yardımcısı Sakir Bayramoğlu, Türkiye Muaythai Federasyonu Ege Bölge Koordinatörü Ediz Başar katıldı. ■ Erhan KASIRGA

Saruhanlı'da "Oryantiring Etkinliği"

Saruhanlı'nın Doğanışğalından Kurtuluşunun 97. yılı etkinlikleri kapsamında Saruhanlı Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından "Oryantiring Etkinliği" (Oryantiring, harita yardımı ile yön bulmayı içeren, zamana karşı yapılan bir spor) düzenlendi. Belediye Sosyal Tesisler bölgesinde düzenlenen etkinliğe, Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, Saruhanlı Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Hayri Tokmakçı, Saruhanlı Halk Eğitim Merkezi Müdürü Abdurrahman Kibar ile öğretmenler, Manisa ve İlçelerinden yaklaşık 150 öğrenci ile aileleri katıldı. Saruhanlı'da 2019 yaz spor okulları kapsamında 8 branşta eğitim

verildiğini ve bunlardan birisinin de oryantiring olduğunu ifade eden İlçe Müdürü Tokmakçı, "Etkinliğimize Soma, Sahlılı, Akhisar, Yunussemre, Şehzadeler ve Saruhanlı ilçelerinden olmak üzere yaklaşık 150 öğrencimiz katıldı. Düzenlediğimiz etkinlik ile bu spor dalını ilçemizde tanınırliğini arttırmayı hedefledik." Dedi. Etkinlikte öğrenciler, antrenörler tarafından hazırlanan parkurda harita ile pusula kullanarak 500 metre mesafede belirlenen hedeflerin yerlerini en kısa sürede tespit etme mücadelesi verdi. Yarışmaların sonunda törene katılan protokol tarafından, dereceye giren öğrencilere ödül ve madalyaları takdim edildi. Ayrıca Saruhanlı Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından da etkinliğe katılan tüm öğrencilere günün anısına madalya verildi. ■ Erhan KASIRGA

Serhat Bilgili Manisa 1965'de



Amatör Lig'de zirveyi hedefleyen Manisa 1965 Spor Kulübü, başkanlığa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu eski Başkanı İsmail Aydın'ı getirmişti. Siyah Beyazlılar, teknik direktörlüğe geçmişti. Yürüklüspor'da başanlı işlere imza atan Hakkı Sarvan'ı getirirken, yardımcı antrenörlüğe ise Ümit Sayım'ı getirdi. 10'un üzerinde futbolcu

ile söz kesen Manisa 1965, geçen sezonun ikinci yarısını çölmaramaspor'da geçiren tecrübeli kanat oyuncusu Serhat Bilgili'yi renklerine bağladı. 35 yaşındaki Serhat Bilgili, gözbepe, Balçova İD, Eİ Kartalspor, Diyadin Gençlikspor, 1975 Maltaspor ve Mütevellişspor formlarını da giymişti. ■ Erhan KASIRGA

Akhisarspor'da Hadzic sorunu

TFF 1. Lig ekibi Akhisarspor'da Bosna Hersekli golcü İrfan Hadzic'in ülkesinin millî takımına çağırılması teknik heyetinin planlarını bozdu. Hadzic, Akhisar'da 3 maçta henüz gol atamadı.

TFF 1. Lig ekibi Akhisarspor'da Bosna Hersekli golcü İrfan Hadzic'in ülkesinin millî takımına çağırılması teknik heyetinin planlarını bozdu. Lig başlamadan 1 gün önce transfer olarak kamp ve hazırlık maçlarını kaçırarak golcü futbolcunun millî maçlar için sezona verilen arada takıma çalışıp adapte olmasını planlayan kurmayların hesapları Hadzic millî takıma girdince tutmadı. Bosna Hersek'in 2020 Avrupa Futbol Şampiyonası Grup Elemeleri sınavları için millî kadroya çağırılan Hadzic, Akhisar'da 3 maçta henüz gol atamadı. ■ Erhan KASIRGA

CEREN ET GALERİ

Bülent TÜRKERKAL 0533 521 96 04
Serhat TÜRKERKAL 0536 557 72 15
Tel: 0236 234 94 54 / Topçu Asım Mh. İzmir Cd. No: 12/D - Manisa

KARAN

Mehmet & Nuri KARAN
Ege Mahallesi Bursa Caddesi No:24/B MANISA
Tel.: 0236 231 73 62 Faks: 0236 238 25 38
Gsm : 0532 265 69 87 - 0533 494 67 48

ULUSLARARASI BUKET ÇİÇEKÇİLİK

Tel: 0236 234 48 68 • Fax: 0236 238 54 15
Akıncılar Mah. Yeşiltepe Cad. No:15/B
Şehzadeler / MANISA

IZGARACIMM

Köfte - Dana Çiğeri - Kuzu Çiğeri
Sucuk - Tavuk - Tatl Çeşitleri
Mememen ve Yayık Ayrarı
ALO PAKET: 0544 899 70 81
Yarhasanlar Mah. 2318. Sk. No:10/A
Şehzadeler/MANISA

SERAY Çeyiz Evi

Senura - Recayı KOCABEKİRLER
Ulku Mah. Eter Cad. No:20/B MANISA
Tel : (0236) 237 03 59
Gsm: (0543) 731 94 19 - 20

by nano

Professional Detailing
Akin AK 0553 112 60 91
Adres: 1. Anafatlar Mah.1420 Sok.No: 12 Şehzadeler / MANISA
(Kıptasay Karşısı Okul Mandra Sokalı)

HACI BABA kebab-pide salonu

Düğünlere ve Mevlütlere Sipariş Hazırlanır
Tel: 0236 232 74 14 Gsm:0535 655 24 39
Akıncılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

GENÇ TUNCERLER İNŞAAT

Murat TUNCER
murat_tuncer@outlook.com.tr / www.genctuncerler.com.tr
0532 364 24 82 / 0236 211 46 59
Utku Mah.1917 Sk. No:109 D-1 Şehzadeler / Manisa

YER 236

Çubuk, Döner, Cafe
Fatih YERKAZAN
0532 355 83 73
Fatih.yerkazan@hotmail.com
Kocaköy Mah. 5639 Sok.No:3 Yunussemre/MANISA

OTO NİHAAT

TOPTAN OTO YEDEK PARÇA
Nihat EBRET
K.E.S.S. 5309 Sk. No:41/A, Yunussemre/MANISA
Tel: 0236 233 44 40 / Faks: 0236 233 0038
Gsm: 0536 237 83 35

ŞAFAK TİCARİT

İMALAT ve MONTAJ
DEMİR - GİMENTO - KİREĞ - KUM - TUĞLA - KİREMİT
BAG DİREĞİ ve ÇİT DİREĞİ
Bülent ŞAFAK
Tel: 0236 211 41 01 0352 311 08 89
0532 362 54 84
Şube: Yarı Mh. Hıncıköy Cd. No:44/A MANISA
e-mail: safak@proton.com

ESRA

KEBAP LAHMACUN VE DÖNER ALE SALONU
ALO PAKET 231 66 76
0535 404 66 71
Eve ve İşyerlerine Ücretsiz Paket Servisi Yapılır
Nisancıpaşa Mh. Uzumlu Cd. No: 55 / MANISA
e-mail : esra_kebap4545@hotmail.com

DEĞİŞİM

ELEKTRİK - ELEKTRONİK
TARAFİT - TESİSAT - AYDINLATMA
TOPIYAN - PERAKENDE SATIŞI
HER FİRDAN AYIÇE ÇEŞİTLİ BULUNUR.
MERKEZİ GİCETAN ÜYDÜ MONTAJ YAPILIR.
BÜYÜKLEKİ ZİL KURUMUNA GİCETANİ
BİREKTİRİ YAPILIR.
ÜYDÜ KURULURDU
ELEKTRİK VE ELEKTRONİK AYIÇE ÇEŞİTLİ
YAPILIR.
Ayni Ali Mh. Tebliğe Cd.
No: 56/A - Yunussemre/Manisa
Çap: 0507 732 53 64
Tel/Fax: 0236 231 61 20
Sabano ARPÄ
E-mail: degisim.elektrik@hotmail.com

Manisa Emlak

Abidin YILDIRA
Gsm: 0532 169 99 12
Mustafa SEVİK
Gsm: 0536 563 62 34
Niğacı Paşa Mh. 1205 Sk. No: 26/A MANISA

Mİ BABA SOFRASI

0532 362 54 84
0532 362 54 84
0532 362 54 84

Afiyet Olsun Asmaaltı

239 95 05
Kebab - Döner - Lahmacun
Cafe Sera Yarı
Çocuk Parkı Karşısı MANISA
www.asmaalti.com

Manisa FK, gol olup yağdı 6-1

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta mücadeleden ve sezona Zonguldak Kömürspor galibiyeti ile start veren Manisa Futbol Kulübü, ikinci hafta maçında deplasmanda Ankara temsilcisi Hacettepe'ye konuk oldu. Maçın başından sonuna rakibine oranla daha baskılı ve etkili oynayan Manisa FK 90 dakika sonunda sahadan 6-1 gibi farklı bir skorla galip ayrıldı. Manisa FK'ya galibiyeti getiren golleri Erhan Kara, Oğuz Kocabel, Dilaver Güçlü (2), Zahit Fındık ve Serdar Deliktaş kaydetti.

Manisa Futbol Kulübü, TFF 2. Lig Beyaz Grup 2. Hafta maçında Başkent deplasmanında Hacettepe'ye konuk

oldu. Etimesgut Atatürk Stadı'nda oynanan mücadeleyi Manisa FK Başkanı Mevlüt Aktan, Yönetim Kurulu üyeleri Hakan Kaçayıcılar, Özcan Nalbantlar, Ertan Korkmaz ve Tanju Balatlı ile taraftarlar takip etti. Sezona Zonguldak Kömürspor galibiyeti ile start veren Manisa Futbol Kulübü, ilk deplasmanda maçında gol olup yağdı. Maçın başından sonuna rakibine oranla daha baskılı ve etkili oynayan Manisa FK, ilk yarıyı Oğuz Kocabel, Dilaver Güçlü ve Serdar Deliktaş'ın gollerıyla 3-0 önde tamamladı. İkinci yarıya da baskılı başlayan Manisa FK Erhan Kara, Zahit Fındık ve Dilaver Güçlü ile 3 gol daha kaydetti. Ev sahi-

bi Hacettepe'nin tek golü ise Muhammed Ali Barutcu'dan geldi.

Yeni Transferler gol heyecanı yaşadı

Manisa Futbol Kulübü'nün yeni transferleri Siyah-beyazlı formaya ilk kez gol atma zevkini yaşadı. Geçtiğimiz hafta Zonguldak Kömürspor ağırlarına gol atan Serdar Hacettepe maçında da boş geçmedi. Diğer yandan Oğuz Kocabel, Dilaver Güçlü ve Zahit Fındık Manisa FK formasıyla ilk gollerini attılar. Geçen sezonun başarılı isimlerinden Erhan Kara ise bu sezonki ilk golünü kaydetti. ■ Erhan KASIRGA



TARZAN, ORDU'YU SALLADI YIKAMADI



Tarihinin en sıkıntılı yıllarını yaşayıp, borçları, puan silme cezaları ve transfer yasağıyla üst üste 2 sezon küme düşen Manisaspor, TFF 3'üncü Lig 1'inci Grup'ta aldığı sonuçlarla taraftarının yüzünü biraz olsun güldürdü. Sezona yine altyapı oyuncularını ve daha önce kadroya katıp lig öncesi profesyonel yaptığı amatör futbolcularla başlayan Manisaspor, ilk hafta deplasmanda Sultanbeyli Belediyespor, dün de evinde Yeni Orduşpor'dan birer puan almaya başardı.

TFF 3.Lig'in 2. Haftasında Manisaspor, evinde Karadeniz temsilcisi Yeni Orduşpor'u konuk etti. Manisa 19 Mayıs Stadı'nda oynanan karşılaşma öncesinde taraftarlar iki takımı tribüne çağırarak alkışladı. Oldukça çekimsel geçen maçın genelinde rakibine oranla daha baskılı ve etkili oynayan Manisaspor girdiği birçok pozisyondan yararlanamayınca sahadan 0-0 beraberlikle ayrıldı. Maç sonunda takımın 90 dakika

boyunca büyük destek veren taraftarlar, siyah-beyazlı futbolcuları tribüne çağırarak alkışladı. Sezon öncesi eski yabancı futbolculardan Dimov'a olan borcu yüzünden FIFA tarafından 6 puan silinen Manisaspor, 2 beraberlik sonrası eksi 4 puanla son sırada yer alıyor. Manisaspor'da Yeni Orduşpor maçının ardından futbolculardan Deniz'in 21'inci doğum günü kutlandı.

MAÇTAN DAKİKALAR

Maça hızlı başlayan taraf Manisaspor oldu. 10. Dakikada gelişen Manisaspor atağında siyah-beyazlılar gole çok yaklaştı. Vahat'ın ceza sahasına yaptığı ortada Anıl'ın vurulduğu top az farkla aşıldı. 19. dakikada Yeni Orduşpor etkili oldu. Sergen'in uzun pasında topla buluşan

Mert'in vuruşunda top kalecinin yanında aşıldı. 28. dakikada Yeni Orduşpor gole yaklaşan taraf oldu. Tevfik'in sağ kanattan kullandığı kornere vuruşunda meşin yuvarlak kimseye çarpmadan arka direğinin az farkla yanında aşıldı. 37. dakikada Manisaspor etkili geldi. Burak Can Balcı'nın uzak mesafeden vuruşunda kaleci Cantuğ topu kale direğinin yanında kontrol etti. İlk yarıda gol sesi çıkmayınca iki takımın soyunma odasına 0-0 eşitlikle gitti. İkinci yarıya taraftarın desteğini arkasına alan Manisasporumuz etkili başladı. 51. Dakikada Burakcak'ın pası ile arka direkte topla buluşan Vahap'ın vuruşunda meşin yuvarlak yan ağlarda kaldı. 62. dakikada Manisasporumuz gole bir kez daha yaklaştı. Bayram'ın sağ kanattan ceza sahasına gönderdiği topa kimsede dokunamayınca meşin yuvarlak aşıldı. 74. dakikada nadir gelişen Yeni Orduşpor spor atağında Mert'in vuruşunda top kaleci Kubilay'da kaldı. 81. dakikada Manisasporumuz gole bir kez daha yaklaştı. Mehmet Can'ın pası ile topla buluşan Cevdet Emes topa vurmakta geç kalınca defans topu kornere yolladı. Karşılaşmada gol sesi çıkmayınca müsabaka 0-0 berabere sonuçlandı. ■ Erhan KASIRGA



Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.

